
  

 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20  i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 29. studenog 2021., donio je 

 

  O D L U K U 

 o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju Projektnog tima 

           za koordinaciju i provedbu projektnih  aktivnosti EU projekta "E-CITIJENS"  

 

                                                                                                                                                                                      

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Projektnog tima za koordinaciju i provedbu        projektnih 

aktivnosti EU projekta  “E-CITIJENS” (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj  

4/19) u članku 2.  točke 2. i 3. mijenjaju  se i glase: 

 Točka 2.  : 

”2. Mate Franetović, savjetnik Upravnog odjela zajedničkih poslova, za koordinatora 

projekta”. 

Točka 3.: 

“ 3. Anton Hrgović, viši savjetnik Upravnog odjela za gospodarstvo, EU fondove i 

poljoprivredu, za financijskog koordinatora”  

 

  Iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 

 “4. Ana Kaštelanac, savjetnik u Upravnom odjelu za financije, za administrativnog referenta”. 

 

                                                                Članak 2. 

 

U članku 3. stavku  2. mijenja se i glasi: 

 

“Mate Franetović imenuje se koordinatorom projekta „E-CITIJENS“. Zadužuje se za 

koordinaciju rada projektnog tima te koordinaciju obavljanja administrativnih, organizacijskih, 

financijskih i drugih potrebnih poslova vezanih za pravodobnu i efikasnu realizaciju projekta 

te sudjelovanje na transnacionalnim aktivnostima. Poslovi i radni zadaci provedbe projekta  

obavljat će se   unutar redovitog radnog vremena, a svi troškovi provedbe projekta, osigurani 

su  u  proračunu projekta za  cijelo vrijeme trajanja projekta.”  

 

Stavak 3.mijenja se i glasi: 

 

“ Anton Hrgović imenuje se financijskim koordinatorom projektnog tima projekta „E- 

CITIJENS“ od 01.01.2019. godine. Zadužuje se za pripremanje izvještaja, za realizaciju 

aktivnosti sukladno terminskom planu i proračunu, sudjelovanje na transnacionalnim 

aktivnostima te obavljanje drugih potrebnih poslova vezanih za pravodobnu i efikasnu 

realizaciju projekta. Poslovi i radni zadaci provedbe projekta  obavljat će se   unutar redovitog 

radnog vremena, a svi troškovi provedbe projekta, osigurani su  u  proračunu projekta za  cijelo 

vrijeme trajanja projekta. “ 

 

 



 

 Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

 

“Ana Kaštelanac imenuje se  administrativnim koordinatorom projektnog tima projekta „E- 

CITIJENS“. Zadužuje se za pripremanje izvještaja, za realizaciju aktivnosti sukladno 

terminskom planu i proračunu, sudjelovanje na transnacionalnim aktivnostima te obavljanje 

drugih potrebnih poslova vezanih za pravodobnu i efikasnu realizaciju projekta. Poslovi i radni 

zadaci provedbe projekta  obavljat će se   unutar redovitog radnog vremena, a svi troškovi 

provedbe projekta, osigurani su  u  proračunu projekta za  cijelo vrijeme trajanja projekta. “ 

                                                           Članak 3. 

 

U  članku 4. točka 4. mijenja se i glasi: 

“4. Matija Cota, mag.iur., Viši stručni suradniku Odjelu za provedbu programa  i EU          

projekata, Javna ustanova RERA, član” . 

 

U istomu članku briše se  točka 5. a postojeća točka 6.postaje točka 5. 

                                                           Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

KLASA: 300-01/19-01/0026                                                                                                                                                               

URBROJ: 2181/1-05-03/03-21-0060                                                                                                     

Split,  29. studenog  2021. 

                                                                                                              Ž U P A N 

                                                                                                                    

                                                                                                       Blaženko Boban, v.r. 

 

 


